



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 156 645  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDMARKA RIDESKOLE AS  
Forretningsadresse: Elveliveien 21  
0758 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	2 910 793	2 313 499
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 910 793</b>	<b>2 313 499</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 130	24 492
Lønnskostnad	2	1 463 624	983 267
Annen driftskostnad		1 358 724	1 269 171
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 891 478</b>	<b>2 276 930</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 315</b>	<b>36 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		1 786	1 674
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 786</b>	<b>1 674</b>
Annen finanskostnad		5 349	3 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 349</b>	<b>3 099</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 563</b>	<b>-1 425</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 752</b>	<b>35 144</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 752</b>	<b>35 144</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>15 752</b>	<b>35 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		15 753	35 144
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 753</b>	<b>35 144</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	60 000	40 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>60 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		43 436	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 436</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	143 991	159 445
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>143 991</b>	<b>159 445</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 427</b>	<b>159 445</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>247 427</b>	<b>199 445</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		498 154	513 906



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		-498 154	-513 906
Sum egenkapital	4	-468 154	-483 906
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		236 347	11 208
Skyldige offentlige avgifter		57 626	51 782
Annen kortsiktig gjeld	7,9	421 608	620 361
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>715 581</b>	<b>683 351</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>715 581</b>	<b>683 351</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>247 427</b>	<b>199 445</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 675862

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 156 645  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDMARKA RIDESKOLE AS  
Forretningsadresse: c/o Elveli gård  
Elveliveien 31  
0758 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 156 645  
NORDMARKA RIDESKOLE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	2 910 793	2 313 499
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 910 793</b>	<b>2 313 499</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 130	24 492
Lønnskostnad	2	1 463 624	983 267
Annen driftskostnad		1 358 724	1 269 171
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 891 478</b>	<b>2 276 930</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 315</b>	<b>36 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		1 786	1 674
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 786</b>	<b>1 674</b>
Annen finanskostnad		5 349	3 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 349</b>	<b>3 099</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 563</b>	<b>-1 425</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 752</b>	<b>35 144</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 752</b>	<b>35 144</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>15 752</b>	<b>35 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		15 753	35 144
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 753</b>	<b>35 144</b>



Organisasjonsnr: 914 156 645  
NORDMARKA RIDESKOLE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner

og lignende

8	60 000	40 000
---	--------	--------

Sum varige driftsmidler

60 000	40 000
--------	--------

Sum anleggsmidler

60 000	40 000
--------	--------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer

0	0
---	---

Andre fordringer

43 436	0
--------	---

Sum fordringer

43 436	0
--------	---

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

6	143 991	159 445
---	---------	---------

Sum bankinnskudd,

143 991	159 445
---------	---------

kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

187 427	159 445
---------	---------

SUM EIENDELER

247 427	199 445
---------	---------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

1	30 000	30 000
---	--------	--------

Sum innskutt egenkapital

30 000	30 000
--------	--------

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap

498 154	513 906
---------	---------

Sum opptjent egenkapital

-498 154	-513 906
----------	----------

Sum egenkapital

4	-468 154	-483 906
---	----------	----------

Sum langsiktig gjeld

0	0
---	---

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		236 347	11 208
Skyldige offentlige avgifter		57 626	51 782
Annen kortsiktig gjeld	7,9	421 608	620 361
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>715 581</b>	<b>683 351</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>715 581</b>	<b>683 351</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>247 427</b>	<b>199 445</b>



Organisasjonsnr: 914 156 645  
NORDMARKA RIDESKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>NORDMARKA RIDESKOLE AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	3	2 910 793	2 313 499
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 910 793</b>	<b>2 313 499</b>
Varekostnad		69 130	24 492
Lønnskostnad	2	1 463 624	983 267
Annen driftskostnad		1 358 724	1 269 170
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 891 478</b>	<b>2 276 930</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 315</b>	<b>36 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 786	1 674
Annen finanskostnad		5 349	3 099
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 563</b>	<b>-1 425</b>
Resultat før skattekostnad		15 753	35 144
<b>Resultat</b>	<b>5</b>	<b>15 753</b>	<b>35 144</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>15 753</b>	<b>35 144</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		-15 753	-35 144
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 753</b>	<b>35 144</b>



<b>Balanse</b>			
<b>NORDMARKA RIDESKOLE AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	60 000	40 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>60 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		43 436	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 436</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	143 991	159 445
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 427</b>	<b>159 445</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>247 427</b>	<b>199 445</b>



<b>Balanse</b>			
<b>NORDMARKA RIDESKOLE AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-498 154	-513 906
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-498 154</b>	<b>-513 906</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>-468 154</b>	<b>-483 906</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		236 347	11 208
Skyldig offentlige avgifter		57 626	51 782
Annen kortsiktig gjeld	7, 9	421 607	620 362
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>715 581</b>	<b>683 352</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>715 581</b>	<b>683 352</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>247 427</b>	<b>199 445</b>

Oslo, 30.06.2023  
Styret i NORDMARKA RIDESKOLE AS

<u>Margaret Eide Hillestad (styreleder)</u> Sign.	<u>Marte Eriksen (styremedlem)</u> Sign.
<u>Hege Hopen (styremedlem)</u> Sign.	<u>Geir Kristian Hansen (styremedlem)</u> Sign.

**NORDMARKA RIDESKOLE AS** **Side 3**



Nordmarka Rideskole AS

## STYRETS ÅRSBERETNING 2022

### **Virksomhetens art og lokalisering**

Selskapets virksomhet består av å gi alle, uansett bakgrunn, et tilbud om mestring og selvtillit samt fysisk aktivitet i samarbeid med hest. Selskapet drives ut ifra Oslo kommune.

### **Fortsatt drift**

Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. Pandemien har påvirket driften av skolen.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Årsresultatet 2022 viser et overskudd på kr. 15.753. Egenkapitalen er negativ, og den bygges opp igjen. Den er redusert fra minus kr.483.906,- til minus kr.468.154- i 2022.

Likviditeten og den finansielle stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Aksjekapitalen er tapt. Det er etablert nye eiere i 2016 og de har jobbet med å restrukturere og effektivere driften. Det er lagt opp til mer dugnadsarbeider blant de nye eierne.

Styret mener at årsregnskapet 2022 viser et rettviseende bilde av både eiendelene, gjeldspostene, egenkapitalen og resultatet.

Det er ingen forhold i 2023 som innvirker på regnskap 2022.

### **Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer**

Nordmarka Rideskole AS er helt avhengig av offentlige eller private tilskudd og gaver for å drive. I tillegg er driften bygget opp på frivillig arbeid fra både aksjonærer og andre som har hester som hobby og rir.

Styreleder jobber frivillig med mange søknader for tilskudd fra både det offentlig og private pengekilder.

Inntektene i 2022 ble høyere pga. offentlige tilskudd.

Det er ingen finansiell risiko i selskapet da det ikke er noen kreditorer som banker som har ytet lån. I tillegg er det heller ingen kapitalplasseringer med innleide pengeforvaltere.

### **Arbeidsmiljø**

Det er to ansatt i selskapet på heltid med noen deltidsansatte. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende uten behov for å gjennomføre spesielle tiltak. Det har vært lite sykefravær, ingen skader og ulykker i 2022.

### **Likestilling**

Styret har lik fordeling mellom kjønnene.



## Likestilling fortsettelse

Ledelsen ser på likeverdig arbeid skal gi lik lønn. Så personlige kvalifikasjoner skal gå foran uansett bakgrunn ved rekruttering eller interne endringer.

Det er forankret i virksomheten å ha fokus på å ikke diskriminere når det gjelder både etnisitet, avstamning, nasjonal opprinnelse, hudfarge, legning, handikapp, språk, religion, og livssyn.

En viktig leveregel i vår bedriftskultur er at alle skal likestilles og inkluderes hos oss.

## Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø på noe negativ vis.

## Mål om Bærekraft til FN

Vi har fokus på flere av disse 17 målene, men mer indirekte gjennom vår virksomhet og formål. Mål 5 om likestilling og mål 10 om mindre ulikhet er typisk for Rideskolen.

Oslo, 30.06.23.

---

Margaret Eide Hillestad  
Styreleder  
Sign.

---

Marte Eriksen  
Sign.

---

Hege Hopen  
Sign.

---

Geir K. Hansen  
Sign.



Nordmarka Rideskole AS  
Noter til årsregnskapet 2022

## Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

### Driftsinntekter

Varer og tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres og utføres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn et år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger, lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost er FIFO prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varig driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr.15.000.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlag.



Nordmarka Rideskole AS  
Noter til årsregnskapet 2022

**Note 1 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Margaret Hillestad (styreleder)	14	14,00 %
Øystein Eriksen	14	14,00 %
Nordmarka Rideskole AS (egne aksjer)	14	14,00 %
Lars-Olov Orre	1	1,00 %
Hege Hopen (styremedlem)	14	14,00 %
Maren H. Kinn (styremedlem)	9	9,00 %
Linda Wahlberg	9	9,00 %
Marte Eriksen	7	7,00 %
Edith Orre	5	5,00 %
Ella Orre	13	13,00 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>

**Note 2 Lønnskostnader og godtgjørelser til ledende personer**

Personer	2022	2021
Daglig leder	0	0
Lønnskostnader ansatte	1 463 624	983 267
<b>Sum</b>	<b>1 463 624</b>	<b>983 267</b>

Ansatte har obligatorisk tjenestepensjon.  
Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte eller andre.  
Antall årsverk 5 stk.

**Note 3 Tilskudd og andre inntekter**

Sum inntekter i 2022 er på kr.2.910.793,- en økning fra kr. 2.313.499,-.  
Det er mottatt offentlige og ikke offentlig tilskudd på til sammen kr. 459.478,-.  
Ordinære innbetalinger for ridetimer utgjør kr. 2.451.315,- herunder sosiale ridetimer.

Det er periodiserte inntekter på tilsammen kr.67.270 fra 2022 til 2023.

**Note 4 Egenkapital**

	Aksjekapital	Resultat	Sum
01.01.2022	30 000	-513 906	-483 906
Resultat		15 753	15 753
<b>31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>-498 153</b>	<b>-468 153</b>

Egenkapitalen er negativ med kr. 468.154,-. Underskuddet disponeres til udekket tap.



Nordmarka Rideskole AS  
Noter til årsregnskapet 2022

**Note 5 Skatt**

	2022	2021
Årets skattekostnad er:	0	0

**Note 6 Bundet bankinnskudd**

Av selskapets bankinnskudd er kr. 27.088,- bundet bankinnskudd for ansattes skattetrekkmidler.

**Note 7 Mellomværende med aksjonærer**

Det er gitt et lån på kr. 122.986,- i 2016 fra hovedaksjonærene til Nordmarka Rideskole AS. I tillegg er det ydet noe mer lån fra nye aksjonærer. Det er ikke beregnet renter på mellomværende.

Margaret Hillestad (styreleder)	41 801
Tom Olsen	18 100
Øystein Eriksen	26 500
Lars-Olov Orre	5 250
Tone Bryhni	6 250
Marianne B. Heien	6 250
Hege Hopen	6 250
Sum innlån	110 401

**Note 8 Driftsmidler - avskrivning**

Selskapet eide 3 stk. hester tilsammen kr. 34.000,- til kostpris. Av disse er 2 stk. solgt i 2017.

Siste hest ble i 2019 avlivet av etiske hensyn.

Pr.31.12.22 har Nordmarka Rideskole 2 hester til en samlet kostpris på kr.40.000,-.

Det er henholdsvis Birk kr.25.000,- og Frøya kr.15.000,-.

I tillegg ervervet Rideskolen i 2022 en vogn for frakt av hester til kr.20.000,-.

**Note 9 Fond**

Pr.31.12.22 gjenstår det kr.58.333,- i fond.